ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 ноября 2015 года №536

г. Ижевск

О внесении изменений в постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 14 апреля 2003 года № 163 «О мерах по

контролю за осуществлением деятельности, связанной с оборотом лома и

отходов цветных и черных металлов на территории

Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от

14 апреля 2003 года № 163 «О мерах по контролю за осуществлением

деятельности, связанной с оборотом лома и отходов цветных и черных

металлов на территории Удмуртской Республики» следующие изменения:

1) наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Перечня бытового лома и отходов цветных металлов,

подлежащих приему от физических лиц на территории Удмуртской

Республики»;

2) в пункте 3 слово «транспорта» заменить словом «торговли».

Председатель Правител

Удмуртской Республик
В.А. Савельев